in Octavam Pentecostes, uti tradunt celebratur Ritu inferiore, ibi S. Antonius
Reristicæ, nominatim Mich. Bauld. transfertur. Bauld. cit. a. 14. His (pro
dy p. 3. c. 7. Tit. 6. ad Rubr. Gen. VI.
Miffl. ubi addit: si hoc, aut simile
Festum occurrat in quatuor Tempore
Pentecostes, dicentur ambæ
Miffas solennes post Nonam; & ea
quæ dicitur de Feste (per modum
Votivæ solennis) dicenda est ultimi
loci; alioquin (puta Feria V.
illius Octavæ) ea, quæ est de Die,
post dictam in Choro Tertiam, ea
vero, quæ est de Feste transferendo,
post Nonam dici debet. Quæ omnia
ex Rubr. Gen. Miffal. VI. de trans-
lat. Festor. & XV. de hora celebран-
di Miff. deducit, ac colligit cit.
Bauld. P. III. c. 7. Tit. 6. &c. Edit. no-
viss. Quod si vero hoc, aut aliud
Festum eriam 1. Classis incidat in
1. Triduum Pentec. aut in Festum SS. Cor-
poris Christi, tunc ne quidem Miffa
votiva solennis dici potest de Feste
quocumque, etiam 1. Classis, modò
relatis Diebus occurrente. Secus est,
si occurrat in Festo SS. Trinitatis;
hoc enim allegata Rubr: Gen: VI.
Miffal. quoad Missam Votivam Solen-
nem, de ejusmodi Feste transferen-
do, in eo cursu decantandam non
exit. Si Festum S. Antonij, aut
aliud ei simile incidat in Diem O-
ctavam SS. Corporis Christi, fit de
illo ibi, ubi id celebratur sub Ri-
tu 1. Classis (cum Commemora-
tione tamen ubivis facienda de Die
Octava Corporis Christi) ubi vero

celebratur Ritu inferiore, ibi S. Antonius
transfertur. Bauld. cit. a. 14. His (pro
Directione quid in Simili aliorum quo-
que Festorum Occurrentiæ sit obser-
vandum) non abs re præmissis

OFFICIIUM de S. Antonio Patra-
vino dic: ut in Commun. Conf. non
Pont. Lect. I. Noct. de Script: occur-
rente, nisi ponendum sit Initium S.
Scripturæ nondum positum. Lecta
II. Nocturni (uti & Oratio) pro-
priae. III. Noct: sicut Lumbi &c, uti in
cit. Communii.

MISSA, uti notatur in Propri-
Sanctor: cum Gloria, sine Credo, nisi
ubi est Patronus, aut nisi veniat in-
fra Octavam Corporis Christi, aliám-
ve Similem, vel in Dominica. O-
ratio unica, & Præf. Commun: nisi
veniat infra Octavam Corp. Christi;
tunc enim fit Commemoratio
de Octava, & de ead: Octava dicitur
etiam Præfatio. Si veniat in
Dominica, tunc pariter fit de ea
Commemoratio (& quidem ante
Commemorationem de Octava, si
veniat in Dominica, quæ est infra
Octavam Corporis Christi) tam in
Officio, quam in Missa; diciturque de
eadem Dominica etiam 9. Lectio in
Officio, & ult. Evangel. in Missa
Col. Alb.

Vespera usque ad Capit: de S.
Antonio, ut in 2. Vesperis Conf.
non Pont. à. Capit: vero de S. Basilio
Magno Episc. Conf & Eccles:
Doct. ut in Commun: Conf: Pont: